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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Stress-strain state of composite reinforced concrete slab elements under fire activity = Напряженно-деформированное состояние фрагмента сталежелезобетонного перекрытия в условиях огневого воздействия / V. A. Rybakov, I. A. Ananeva, A. O. Rodicheva, O. T. Ogidan. — 1 файл (1,78 Мб). — DOI 10.18720/MCE.74.13. — Текст: электронный // Инженерно-строительный журнал / Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого. – 2017. – № 6 (74). — С. 161-174. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j18-441.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        2
      	
        0
      	
        10
      	
        0
      	
        12
      
	
            Last 365 days
        	
        19
      	
        0
      	
        40
      	
        0
      	
        59
      
	
            All time
        	
        147
      	
        0
      	
        212
      	
        0
      	
        359
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